2

[image: image1.jpg]

Администрация Сямженского муниципального округа

Вологодской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  30.05.2024  №  372
с. Сямжа Вологодской области

О создании комиссии по оценке эффективности и объема выполненных работ по ликвидации борщевика Сосновского на территории Сямженского муниципального округа
В целях проведения оценки эффективности и приемки выполненных работ по проведению химических мероприятий по борьбе с борщевиком Сосновского, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать комиссии по оценке эффективности и объема выполненных работ по ликвидации борщевика Сосновского на территории Сямженского муниципального округа и утвердить ее состав согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Сямженского муниципального округа https://35syamzhenskij.gosuslugi.ru в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Информацию о размещении настоящего постановления на официальном сайте Сямженского муниципального округа опубликовать в газете «Восход».

Первый заместитель главы

Сямженского муниципального округа                                             Л.А. Шаверина
Приложение

к постановлению администрации

Сямженского муниципального округа

от 30.05.2024 № 372
Состав

комиссии по оценке эффективности и объема выполненных работ

по ликвидации борщевика Сосновского

на территории Сямженского муниципального округа

Шаверина Л.А. – Первый заместитель главы Сямженского муниципального округа, председатель комиссии.

Члены комиссии:

Коробова В.В. – заведующий отделом сельского хозяйства администрации Сямженского муниципального округа;

Житков С.Г. – начальник Сямженского территориального отдела администрации Сямженского муниципального округа;

Копосов О.В. – начальник Ногинского территориального отдела администрации Сямженского муниципального округа;

Попова Е.В. – начальник Сокольского межрайонного отдела филиала ФГБУ «Россельхозцентр» по Вологодской области (по согласованию);

Романова Л.А. - ведущий агроном органа инспекции Филиала ФГБУ «Россельхозцентр» по Вологодской области (по согласованию).